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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Studenti

Aida Agim Regica

Alma Kujtim Halimi

Ardi Arsim Rrustemi
Arta Hysni Gashi
Bert llir Geci

Besarta Agim Mehmeti
Beson Jashar Gashi
Clirim llaz Koci

Era Skender Sadiku
Erblina Besnik Aliu
Faton Mustaf Januzi
Gentiana Sallah Aliu
Greta Gramos Guci
llhan Ramiz Rama
Jetmir Osman Mani
Kaltrina Halil Statovci
Largeta Rexhep Kurti
Learta Burhan Kalaveshi
Leonit Murat Ibrahimi
Leonora Mustafa Mehmeti
Liridona Ramiz Bigkaj
Lirim Ramadan Gela
Marigona Nuhi Berisha
Mevlude Musa Zeqiri
Mimoza Hajzer Goxhuli
Nagip Xhevat Koca
Qendresa Afrim Bivolaku
Rina Migjen Zariqi

Printuar mé: 9/1/2021/ 11:20:00

Juridik

Bagelor

Murat Jashari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta kushtetuese e Republikes sé€ Kosovés

Regjistri ID
140401120135
170401100348
170401100071
160401100674
160401100735
170401100010
160401100772
170401100465
170401100686
170401100153
170401100019
160401100438
170401100761
160401100417
170401100749
170401100148
170401100810
160401100411
150401110594
170401100402

135180
170401100171
170401100134
150401110632
140401120356
150401110469
170401100794
150401110062

Nota

Nénshkrimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29 Rron Gani Sopi 160401100542
30  Shendrita Bajram Geci 160401100754
31  Teuta Jusuf Leci 170401100229
32 Zelfije Hysen Dani 150401110492

Provimi mbahet mé daté: 03.09.2021
Amfiteatri i Madh, 13:00
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